
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
ŽMONIŲ GEROVĖS IR UGDYMO DEPARTAMENTO

ŠVIETIMO SKYRIUS

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Vasario 16-osios g. 62, LT-76295 Šiauliai.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188771865.

Skyriaus duomenys: Pakalnės g. 6A, LT-76293, Šiauliai, tel. (8 41)  38 64 71, el. p. svietimas@siauliai.lt 

Įstaigos vadovui                          2020-04-27     Nr. SŠ-      

DĖL VAIKŲ PRIEŽIŪROS UŽTIKRINIMO

Įgyvendindami  Šiaulių  miesto  savivaldybės  administracijos  direktoriaus  2020  m.
balandžio 27 d. įsakymą Nr. A-548 „Dėl pavedimo Šiaulių miesto savivaldybės ugdymo įstaigų
vadovams“ informuojame, kad:

1. Tėvai, įtėviai, globėjai ar rūpintojai (toliau – tėvai) dėl vaiko / mokinio priežiūros, kai
to neįmanoma užtikrinti  namuose,  kreipiasi  į  įstaigą,  kurioje  yra ugdomas vaikas /  mokinys.
Kartu  su  prašymu  dėl  priežiūros  pateikiamos  abiejų  tėvų  darbdavio  pažymos  dėl  būtinumo
atitinkamas funkcijas (darbus) atlikti darbo vietoje.

2. Švietimo įstaiga, gavusi tėvų prašymus ir pažymas, įvertina informaciją ir  siunčia
vaikų / mokinių sąrašą su pažymų kopijomis Žmonių gerovės ir ugdymo departamento Švietimo
skyriui:

2.1.  ikimokyklinio  ugdymo  įstaigos  informaciją  pateikia  vyr.  specialistei  Rasai
Biknienei el. paštu rasa.bikniene@siauliai.lt;

2.2.  bendrojo  ugdymo  mokyklos  informaciją  pateikia  vyr.  specialistei  Orintai
Tamutienei el. paštu orinta.tamutiene@siauliai.lt.

3.  Švietimo  skyriaus  specialistai,  įvertinę  gautą  informaciją,  informuoja  švietimo
įstaigą,  kurioje bus prižiūrimas vaikas / mokinys. Švietimo įstaiga,  kurioje ugdomas vaikas /
mokinys, informuoja tėvus apie Šiaulių miesto savivaldybės administracijos priimtą sprendimą
dėl vaiko / mokinio priežiūros.

4. Švietimo skyriaus specialistai perduoda vaikų / mokinių sąrašus įstaigoms, kurioms
yra pavesta vykdyti vaikų / mokinių priežiūrą.

5. Specializuotų tarnybų darbuotojų (medicinos sektoriaus darbuotojų, karių, policijos
pareigūnų ir ugniagesių) vaikų / mokinių priežiūra vykdoma minėtų tarnybų vadovams pateikus
Savivaldybės administracijai vaikų / mokinių sąrašus.

Atkreipiame  dėmesį,  kad  vaikų  /  mokinių  priežiūra  turi  būti  organizuojama
vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  sveikatos  apsaugos  ministro  –  Valstybės  lygio
ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. balandžio 23 d. sprendimu Nr. V-
977  „Dėl  COVID-19  ligos  (koronaviruso  infekcijos)  valdymo  priemonių  vaikų  priežiūros
organizavimui įstaigose“.

Skyriaus vedėja                                                                                                    Edita Minkuvienė 

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:rasa.bikniene@siauliai.lt
mailto:orinta.tamutiene@siauliai.lt


Sandra Verenkaitė-Bubliauskienė, tel. 8 699 64569

2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 188771865, Vasario 16-
osios g. 62, Šiauliai LT-76295

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VAIKŲ PRIEŽIŪROS UŽTIKRINIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2020-04-27 Nr. (25.1.5.E)SŠ-132
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Minkuvienė, Vedėja, ŠVIETIMO SKYRIUS
Sertifikatas išduotas EDITA MINKUVIENĖ, Šiaulių miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-27 13:53:07 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-27 13:53:20 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-20 11:34:46 – 2021-11-19 11:34:46
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Šiaulių miesto savivaldybės administracija, į.k.188771865 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:12:43 iki 2021-12-26
14:12:43

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.4.45

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-04-27
17:16:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-04-27 17:16:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


